A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, por conduto do Sr. Presidente, faz saber que o Extrato de 
Contrato 020DV/2019, publicado no dia 27 de maio de 2019 (segunda-feira) na Edição nº 00040, Caderno 1, do 
Diário Oficial desta Câmara, passa a vigorar com a seguinte alteração: onde se lê: “Valor Global: R$ 9.667,00 
(nove mil seiscentos e sessenta e sete reais)”; leia-se: “Valor Global: R$ 9.677,00 (nove mil seiscentos e 
setenta e sete reais). Pedro Santos de Andrade - Presidente. 

RESOLUÇÃO Nº 04 DE 12 DE JUNHO DE 2019. 

Dispõe sobre celebração de Convênios entre a Câmara 

de Vereadores de Conceição do Jacuípe e Polícia Civil 

do Estado da Bahia e entre a Câmara de Vereadores de